Nec valet excusacio in peccatis qua dicitur sic fraterne colligatos fraternitatem quam Christus instituit roborare, 40

1. AB in marg.; 2. 7. A: nati nati. 10. B in marg.; 3. 12. B: est filius eius. 16, 17. A: peccant . . . eligunt. 18. AB in marg.: 3. 21, 22. AB: conspicitur. 23. A: defendant. 25. A in marg.: 1. 26. BC: vel contrarie; ib. BC: dignior deest. 32. BC: Ex quo; ib. A in marg.: 2. 38. C: tanta mala; ib. A in marg.: Triplex ficcio; 1. 40. BC: colligentes.

sacerdotes multos et relevaciones egencium sustentare, convivia et alias ceremonias gignitivas amoris in populo suscitare. Quoad primum patet quod solum secundum legem Christi fit frater talis plus diligibilis ut plus a Christo diligitur. Si ergo eo ipso quo talis fraternitas ordinatur, quilibet eorum a Christo plus diligitur, tunc fraternitatis editor necessitat Christum ut fratrem talem plus diligat et blasphemie gigneret in tali quolibet caritatem, cum tamen communiter quilibet talis sit maledicior, confidens in hominem et in aliquo incommunicantem fraternitatem. Per idem quilibet foret Deo dileccior et omnino vel est acceptor personarum vel tantum diligit fraternitatem aliam sicut suam. Et patet quod dileccio qua homo fratrem in Christo diligeret non intenditur, sed cum quilibet fratrum istorum sit tantum dileccionis finite, patet quod dileccio in Christo minuitur et privata personalis dileccio culpabiliter vigoratur.

The excuses urged for them are invalid.

1. They do not strengthen the bond of brotherhood in Christ.

Quoad secundum patet quod non est excusacio sed accusacio in peccatis; societas enim furum et demonum facit in populo multa bona, sed non est propterea virtuosa, et evidenter creditur quod talis colligacio vel sustentacio sacerdotum sicut conglobacio fratrum sit ad dampnacionem ecclesie. Et undique tam ex parte fraternitatis quam presbyterorum superbia et alia vicia suscitantur. Nec relevantur egentes pure indifferentem propter amorem Dei sed propter istam dileccionem infectam ex quadam proprietate dampnabili se | pe relevant minus dignos et ita sepe spoliant sese et alios ad sustentandum hoc fedus iniquum et ad criminosos ductos in iudicio Dei ad egestatem culpabiliter relevandum.

2. If they relieve the poor it is in the wrong way.

3. Their expenditure and ceremonies weaken the state.

Quoad tercium patet quod tales expense superflue et infundabiles debilitant sepe rempublicam; qui enim non diligit fratrem propter Christum et secundum rationem quam Christus instituit non diligit dileccione pura in Christo propter sua convivia. Et idem est iudicium de cereis, capuciis et huiusmodi et aliis sollempnitatibus superfluis, sicut in religionibus adinventis. Unde quidam